Szudziałowo, dnia 24 marca 2025 r.
Zamawiający:
Gmina Szudziałowo
ul. Bankowa 1
16-113 Szudziałowo    
           
[bookmark: _Hlk62481551]
Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: Modernizacja budynków infrastruktury społecznej na potrzeby mieszkańców Gminy Szudziałowo

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Część I:

Pytanie 1 

Na rzucie parteru widoczny jest wyłaz na strych. Czy należy go ująć do wyceny? Proszę o podanie rodzaju, parametrów i wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy ująć wyłaz w formie klapy ocieplanej bez rozkładanych schodów o wymiarach umożliwiających przejście osoby dorosłej, np. 65/80 cm.

Pytanie 2

Proszę o podanie wymaganych danych technicznych dla podnośników osobowych. m.in. maksymalny udźwig, rodzaj napędu, wymiary platformy, moc silnika.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podnośnik osobowy musi spełniać ustawowe wymagania Podstawowe dane to: wysokość podnoszenia min. 2,0m, udźwig dostosowany do przeznaczenia (przewidywane 2 osoby + wózek), napęd elektryczny.

Pytanie 3

Proszę o podanie grubości parapetów z konglomeratu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż grubość parapetów z konglomeratu powinna wynosić min. 2cm.

Pytanie 4

Na rysunku elewacji wrota garażowe WG1 nie maja naświetli, tylko drzwi, w wykazie stolarki widnieją naświetla, brak drzwi. Proszę o informacje, którą wersje należy przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć wrota WG1 z otworem drzwiowym szt. 1, WG2 szt. 2, WG3 szt. 1.

Pytanie 5

Brak opisu instalacji sanitarnych. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza opis instalacji sanitarnych.

Część II:

Pytanie 1

Proszę o podanie z jakiego materiału mają być wykonane m. in. Dozowniki na mydło, podajniki papieru. Pcv czy metalowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dozowniki na mydło i podajniki papieru powinny być z materiału PCV.

Pytanie 2

Czy w pomieszczeniu 2/10 należy wykonać gruntowanie, gładzie i malowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w pomieszczeniu 2/10 nie jest wymagane wykonanie gruntowania, gładzi i malowania.

Pytanie 3

Z jakiego materiału należy wykonać wykończenie posadzki w pom.1/4,1/5,2/10 istnieją rozbieżności na rysunku nr. 3 rzut piętra. oraz nr.2 rzut przyziemia

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w pomieszczeniach 1/4,1/5,2/10 wykończenie posadzki należy wykonać z materiału spełniającego wymagania dotyczące antypoślizgowości oraz odpowiedniej klasy ścieralności – przeznaczonych do budynków użyteczności publicznej. Kolorystyka do uzgodnienia z Inwestorem.

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie, że pomieszczenia 1/7,1/8,1/10,1/11,2/7,2/8,2/9 nie wchodzą w zakres opracowania poza wymiana stolarki. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w pomieszczeniach 1/7,1/8,1/10,1/11,2/7,2/8,2/9 należy wymienić stolarkę. Dodatkowo w pom. 1/11 zgodnie z opracowaniem należy wykonać otwór w ścianie oraz zamontować schody.

Pytanie 5

Kto odpowiedzialny jest za wykonanie otworu oraz projektowanych schodów w pom. 1/12?  

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż za wykonanie otworu oraz projektowanych schodów w pom. 1/11 odpowiedzialny jest Wykonawca.

Pytanie 6

Czy do wyceny należy przyjąć zakup i montaż luster. Jeśli tak proszę o podanie ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć zakup i montaż luster. Jedno lustro w toalecie ON, oraz po dwa lustra w toalecie damskiej i męskiej.

Pytanie 7

Czy w pom. 1/5, 2/3,2/4,2/5 należy wykonać nowa wylewkę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w pom. 1/5, 2/3, 2/4, 2/5 należy wykonać nową wylewkę.

Pytanie 8

Czy podest i schody zewnętrzne wchodzą w zakres opracowania? Na rysunku nr.2 rzut przyziemia widnieje zapis „usuniecie istniejącej warstwy lastryko na podeście i schodach oraz zastąpienie go okładzina antypoślizgową” powyższych robót nie ujęto przedmiarze oraz opisie projektu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż powyższe prace wchodzą w zakres opracowania.

Pytanie 9

Proszę o podanie kolorystyki stolarki zewnętrznej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż stolarkę zewnętrzną należy wykonać w kolorze białym.

Pytanie 10

Czy należy ująć do wyceny tynkowanie ścian wewnętrznych? 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy ująć tynkowanie ścian wewnętrznych.


Zamawiający  informuje o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz ogłoszenia o zamówieniu, w następujący sposób: 

1. Sposób oraz termin składania ofert – Rozdział XVI pkt. 1 SWZ

Było:
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/szudzialowo w myśl Ustawy Pzp. na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 26.03.2025 r. do godziny 08:00.

Jest:
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/szudzialowo w myśl Ustawy Pzp. na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 28.03.2025 r. do godziny 08:00.

1. Termin otwarcia ofert – Rozdział XVII pkt 1 SWZ
Było:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.03.2025 r. o godz. 08:05 za pośrednictwem platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie, a następnie otwarcie ofert.
Jest:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.03.2025 r. o godz. 08:05 za pośrednictwem platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie, a następnie otwarcie ofert.

1. Termin związania ofertą – Rozdział XIII pkt 1 SWZ
Było:
Wykonawca będzie związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 24.04.2025 r.
Jest:
Wykonawca będzie związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 26.04.2025 r.

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.
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